PAGE
2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации Северодвинска

от 13.11.2014 № 569-па
РЕШЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ
обыкновенных именных бездокументарных акций открытого акционерного общества «Парикмахерская Менея»  (ИНН 2902065377, юридический адрес: 164501, Архангельская область, г. Северодвинск, пр. Ленина, д. 30/47) в количестве 905 штук,

что составляет 100 процентов уставного капитала указанного Общества.

Во исполнение решения Совета депутатов Северодвинска от 25.11.2010 № 141     «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»,                    в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 50 Устава муниципального образования «Северодвинск», на основании Положения о порядке и    условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Положения о комиссии по   приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением Мэра Северодвинска           от 10.10.2003 № 103, комиссия по приватизации муниципального имущества на заседании  14 октября 2014 года (протокол от 14.10.2014 № 3/АК)

РЕШИЛА:

1. Приватизировать находящиеся в собственности муниципального образования «Северодвинск» обыкновенные именные бездокументарные акции     (далее по тексту – акции) открытого акционерного общества «Парикмахерская Менея» (далее  по тексту – ОАО «Парикмахерская Менея») (юридический адрес ОАО «Парикмахерская Менея»: 164501, Архангельская область, город Северодвинск, проспект Ленина, дом 30/47) в количестве 905 (Девятьсот пять) штук, что составляет 100 процентов уставного капитала указанного Общества. Номинальная стоимость одной акции ОАО «Парикмахерская Менея» – 1000 (Одна тысяча) рублей.

2. Утвердить следующие условия приватизации акций ОАО «Парикмахерская Менея»:
2.1. Способ приватизации – продажа посредством публичного предложения.

2.2. Форма подачи предложений о цене – открытая.

2.3. Цена первоначального предложения, в размере 100 процентов начальной цены несостоявшегося аукциона – 6 935 000 (Шесть миллионов девятьсот тридцать пять тысяч) рублей.

2.4. Минимальная цена предложения (цена отсечения), в размере 50 процентов начальной цены несостоявшегося аукциона – 3 467 500 (Три миллиона четыреста шестьдесят семь тысяч пятьсот) рублей.

2.5. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») – 300 000 (Триста тысяч) рублей.

2.6. Величина повышения цены («шаг аукциона») – 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей.

2.7. Порядок оплаты – единовременно.